
 
 
                                                       

 ESCUELA N°44 FILOMENA NAVARRO DE GONDOLO DE CONCENTACION PRODUCTIVA Y JORNADA COMPLETA CHAUPIHUASI DPTO. SAN BLAS DE LOS SAUCES PCIA DE 
                                                                                                                                          PCIA    DE LA RIOJA            UBICACIÓN A.R.U           CATEGORIA 2 

  
  LOCALIDAD: Chaupihuasi      DPTO.: San Blas de Los Sauces                  MES: MAYO                      AÑO: 2025  

 

PLANILLA DE ALTAS – BAJAS– NOVEDADES 

 

DNI 
APELLIDO Y 
NOMBRES 

CARGO CARÁCTER 
GRADO 
N.P. 

SERVICIOS EN EL MES 

MOTIVO VACANTE, SUPLENCIA, VOLANTIA 

DESDE HASTA TOTAL 

22.499.088 
Vargas María 
Luisa 

M. de Grado Volante 1º “B” 
05/05/25 
 

08/05/25 
 

      4 
Reemplaza desde el día 05/05/25 hasta 08/05/25 a la Profesora Cocha María Fernanda Licencia  
Relevo de Funciones Nº 450/25   

41.961.088 
Luna Cinthia 
Leonela 

M. de Grado Volante 

 
 
 
1ª B 
 
 
 

 

01/04/25 
 

 
01/04/25 
 
 

       2 
Reemplaza desde el día 12/05/25 hasta 13/05/25 a la Profesora Díaz Silvina Rosa Jesús Licencia 
 Ley 8.147  
 

20.302.080 
Reales Blanca 
Nelly 

M. de Grado Suplente 4ª  09/05/25 31/05/25 23 
Alta el día 09/05/25 como Maestra de Grado Suplente, en reemplazo de la Profesora Cocha María 
Fernanda Licencia Relevo de Funciones Nº 450/25 

 

  

 

 

 

 



 
 
                                                       

 ESCUELA N°44 FILOMENA NAVARRO DE GONDOLO DE CONCENTACION PRODUCTIVA Y JORNADA COMPLETA CHAUPIHUASI DPTO. SAN BLAS DE LOS SAUCES PCIA DE 
                                                                                                                                          PCIA    DE LA RIOJA            UBICACIÓN A.R.U           CATEGORIA 2 

  

 

 

 
DNI 

APELLIDO Y NOMBRES CARGO CARÁCTER 
GRADO 

N.P. 
LICENCIAS ARTICULO PAROS 

INASISTENCIAS 
 
 

OBSERVACIONES 
 
 

26.870.083 Casas María Micaela 
  

M. Grado 
Titular 1º 01/05/25 30/05/25 31        Art. 7.2.2 U.P. 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

30.575.530 Cocha María Fernanda        M. Grado Suplente 1º B 05/05/25      31/05/25 
 

26 
 

 
Relevo de Funciones Nº 

450/25 
 
             

- 
- 

- 
- 

- 
- 

28.896.870 Romero Ramona Nicolasa       M. Grado Suplente 3º 01/05/25 31/05/25      31              Art. 7.2.2 - - - 

22.488.875 Díaz Silvina Rosa Jesús 
  
      M. Grado 

Titular 4º 12/05/25 13/05/25        2 
       
            Art. Ley 8.147 

  
- 

- - 

27.914.120 Quevedo Mirta Elena       M. Grado Suplente  5º B 01/05/25 31/05/25 31             Art. 7.2.2 - - - 

17.249.358 Aumada Adolfo Osvaldo M. Grado  Titular 6º  01/05/25 31/05/25 31 
  
             Art. 7.2.2 

- - - 

23.320.996 Aguilar Lidia Carolina      M. Grado        Titular  1ºy2ºESO 
01/05/25 
05/05/25 

04/05/25 
31/05/25 

4 
27 

             Art. 7.2.2 
Lic. Especial Nº 465/25 

      - - - 

35.541.935 Ávila Isabel del Valle 
  

P.S.G. 
  
       Titular 

- 26/05/25 31/05/25 
    

6 
Licencia Insalubridad        -                - - 

35.274.993 Carrión Emanuel Alexis P.S.G. Titular - 
14/05/25 
28/05/25 

27/05/25 
31/05/25 

14 
4 

Licencia Insalubridad 
Lic. Ley 3870 Art. 48 I.C 

P.1 
- - - 

35.193.971 Sahaydancy Evelyn Profesora Ingles Titular  4º a 6º 09/05725 31/05/25 23 Art. 7.2.2 - - 
- 
 

18.247.527 Luna María Ermelinda 
Personal 
Administrativo 

- - 
     01/05/25 
     09/05/25 

    08/05/25 
31/05/25 

     8 
     23 
 

Licencia Especial 
Nº741/25 

Licencia Especial Nº 
969/25 

- - - 
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